
 

Z/028754 AB/017274 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 november 2015

gelet op: 

de gemeentewet; 

het bepaalde in de Wet gemeenschappelijke regelingen 

het bepaalde in de Regeling Brabants Historisch Centrum 
 
BESLUIT: 

1. Uit te treden uit de Regeling Brabants Historisch Centrum onder de voorwaarde dat 

deze uittreding niet leidt tot financiële gevolgen; 

2. Het college van burgemeester en wethouders overeenkomstig artikel 61, tweede lid, van 

de Wet gemeenschappelijke regelingen toestemming te verlenen tot wijziging van de 

Regeling Brabants Historisch Centrum overeenkomstig de bijgevoegde concept-

gemeenschappelijke regeling. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 10 december 2015 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 

 


